Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické spirálové hadice pro vysoké tlaky
HYDRATEC TEKNOSPIR/15 - Hydraulická hadice SAE 100
R15, ISO 3862 R15
Kód produktu: 53185
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +120°C, krátkodobě +125°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Minerální olej, glykoly, maziva, voda..
Norma výrobku: SAE 100 R15, ISO 3862 R15
Použití produktu: Hydraulická hadicovina, určená k výrobě hadic s koncovkami
Vnější barva: černá
Hydraulická hadice SAE 100 R 15 pro vysokotlaká hydraulická zařízení. Čtyři/šestiopletová hydraulická hadice s vysokopevnostním
ocelovým drátem, odolná ozónu a povětrnostním vlivům. Použití hadice pro hydraulický olej a glykolu, maziva, chladící kapalinu...
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TSR1512
19 mm
19 mm
32 mm
420 bar
265 mm
1,5 kg
3/4"
m
971,00 Kč
 Lanškroun:   54,5Pardubice:   4,5Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   23,5Ostrava:   20,0
TSR1516
25 mm
25,4 mm
38,2 mm
420 bar
330 mm
2,1 kg
1"
m
1 230,60 Kč
 Lanškroun:   11,1Pardubice:   1,6Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   23,9
TSR1520
32 mm
31,8 mm
49,8 mm
420 bar
445 mm
3,75 kg
1.1/4"
m
2 088,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   2,2Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,3Ostrava:   0
TSR1524
38 mm
38,1 mm
57,2 mm
420 bar
530 mm
4,8 kg
1.1/2"
m
2 590,70 Kč
 Lanškroun:   24,6Pardubice:   4,7Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   27,1Ostrava:   0
TSR1532
50 mm
50,8 mm
72 mm
420 bar
600 mm
6,5 kg
2"
m
3 671,30 Kč
 Lanškroun:   3,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0